
PLAVECKÝ AREÁL PŘEROV - KOUPÁNÍ VEŘEJNOSTI
www.sportoviste-prerov.cz/plavecky-areal/ ÚNOR 2023

datum
vnitřní

50m bazén

částečný
pronájem

50m bazénu

vnitřní
dětský
bazén

ostatní
aktivity

finská 
sauna

(z bazénu)

finská 
sauna

A

finská 
sauna

B

st 01.02.23
6 - 16

19 - 21

6 - 7 délka
7,30-16 šířka
19 - 20 délka

13 - 16
19 - 20

-
13 - 16
19 - 21

muži
13 - 21

společná
13 - 21

čt 02.02.23
6 - 16

19 - 21

6 - 7 délka
7,30-15 šířka
19 - 21 délka

13 - 16
19 - 20

senioři
13 - 14

19 - 21
ženy

15 - 21
společná
17 - 21

pá 03.02.23 10 - 20 14,30-20 šířka 10 - 20 - 15 - 21
muži

15 - 21
společná
15 - 21

so 04.02.23 10 - 17 11 - 12 délka 10 - 17 - 10 - 17
společná
10 - 20

společná
10 - 20

ne 05.02.23 10 - 18 11 - 12 délka 10 - 18 - 10 - 18
společná
10 - 18

společná
10 - 18

po 06.02.23 10 - 20
10-11,30 šířka
16 - 17 šířka
18 - 19 šířka

10 - 20
senioři
13 - 14

-
v párech
15 - 21

společná
17 - 20

út 07.02.23 10 - 20
10-11,30 šířka
17 - 18 délka

10 - 20 - 13 - 20
ženy

13 - 21
společná
13 - 21

st 08.02.23 10 - 20 18 - 19 šířka 10 - 20 - 13 - 20
muži

13 - 21
společná
13 - 21

čt 09.02.23 10 - 20 16 - 17 šířka 10 - 20
senioři
13 - 14

15 - 20
ženy

15 - 21
společná
15 - 21

pá 10.02.23 10 - 20 15-16,30 délka
17 - 19 šířka 10 - 20 - 15 - 20

muži
15 - 21

společná
15 - 21

so 11.02.23
10 - 11,30
13,30 - 20

-
10 - 11,30
13,30 - 20

- 13,30 - 20
společná
10 - 20

společná
10 - 20

ne 12.02.23 12 - 18 - 12 - 18 - 12 - 18
společná
10 - 18

společná
10 - 18

po 13.02.23 6 - 16
6 - 7 délka

7,45-14 šířka
14 - 15 délka

13 - 16
senioři
13 - 14

-
v párech
15 - 21

společná
17 - 20

út 14.02.23
6 - 16

18 - 21

6 - 7 délka
7,30-14 šířka
18 - 20 délka

13 - 16
18 - 20

-
13 - 16
18 - 21

ženy
13 - 21

společná
13 - 21

st 15.02.23
6 - 16

19 - 21

6 - 7 délka
7,30-14 šířka
19 - 20 délka

13 - 16
19 - 20

-
13 - 16
19 - 21

muži
13 - 21

společná
13 - 21

Návštěvník je povinen opustit plavecký areál (projít pokladnou) před ukončením provozní doby 50m bazénu.
Provoz wellness zóny končí 30 minut před koncem provozní doby 50m bazénu.
(změny vyhrazeny) 1 z 2 Aktualizace 31.01.2023, 10:57



PLAVECKÝ AREÁL PŘEROV - KOUPÁNÍ VEŘEJNOSTI
www.sportoviste-prerov.cz/plavecky-areal/ ÚNOR 2023

datum
vnitřní

50m bazén

částečný
pronájem

50m bazénu

vnitřní
dětský
bazén

ostatní
aktivity

finská 
sauna

(z bazénu)

finská 
sauna

A

finská 
sauna

B

čt 16.02.23
6 - 16

19 - 21

6 - 7 délka
7,30-15 šířka
19 - 20 délka

13 - 16
19 - 20

senioři
13 - 14

19 - 21
ženy

15 - 21
společná
17 - 21

pá 17.02.23 6 - 21
6 - 7 1dráha
8 - 15 šířka

15 - 16 délka
16 - 19 šířka

13 - 20 - 15 - 21
muži

15 - 21
společná
15 - 21

so 18.02.23 10 - 20 11 - 12 délka 10 - 20 - 10 - 20
společná
10 - 20

společná
10 - 20

ne 19.02.23 10 - 18 11 - 12 délka 10 - 18 - 10 - 18
společná
10 - 18

společná
10 - 18

po 20.02.23 6 - 16
6 - 7 délka

7,45-14 šířka
14 - 15 délka

13 - 16
senioři
13 - 14

-
v párech
15 - 21

společná
17 - 20

út 21.02.23
6 - 16

18 - 21

6 - 7 délka
7,30-15 šířka
18 - 20 délka

13 - 16
18 - 20

-
13 - 16
18 - 21

ženy
13 - 21

společná
13 - 21

st 22.02.23
6 - 16

19 - 21

6 - 7 délka
7,30-14 šířka
19 - 20 délka

13 - 16
19 - 20

-
13 - 16
19 - 21

muži
13 - 21

společná
13 - 21

čt 23.02.23
6 - 16

19 - 21

6 - 7 délka
7,30-15 šířka
19 - 20 délka

13 - 16
19 - 20

senioři
13 - 14

19 - 21
ženy

15 - 21
společná
17 - 21

pá 24.02.23 6 - 21
6 - 7 1dráha
8 - 15 šířka

15 - 16 délka
16 - 19 šířka

13 - 20 - 15 - 21
muži

15 - 21
společná
15 - 21

so 25.02.23
bude

upřes-
něno

-
bude

upřes-
něno

-
bude

upřes-
něno

společná
10 - 20

společná
10 - 20

ne 26.02.23 10 - 18 11 - 12 délka 10 - 18 - 10 - 18
společná
10 - 18

společná
10 - 18

po 27.02.23 6 - 16
6 - 7 délka

7,45-14 šířka
14 - 15 délka

13 - 16
senioři
13 - 14

-
v párech
15 - 21

společná
17 - 20

út 28.02.23
6 - 16

18 - 21

6 - 7 délka
7,30-15 šířka
18 - 20 délka

13 - 16
18 - 20

-
13 - 16
18 - 21

ženy
13 - 21

společná
13 - 21

Návštěvník je povinen opustit plavecký areál (projít pokladnou) před ukončením provozní doby 50m bazénu.
Provoz wellness zóny končí 30 minut před koncem provozní doby 50m bazénu.
(změny vyhrazeny) 2 z 2 Aktualizace 31.01.2023, 10:57


